МБОУ Морозово-Борковская СОШ
 Сапожковского муниципального района
Протокол
26.09.2014 года                               №1
заседания  комиссии по начислению стимулирующих выплат премиального характера.
Присутствовали: Болушевская Н. Н., Рябкина Е. П., Черкасова Н. Ф..
Членами комиссии проанализированы оценочные листы, представленные педагогами школы за сентябрь 2014 года.
Решение:
1. Назначить стоимость одного балла за сентябрь 2014 года в размере 120 рублей.
2. Выплатить работникам школы за сентябрь 2014 года стимулирующие премиального характера в сумме 41 668 рублей (Месячный  фонд стимулирующих выплат премиального характера составляет 109 000 рублей).

Члены комиссии:
Подпись                                                                      Болушевская Н. Н.
[bookmark: _GoBack]Подпись                                                                     Рябкина Е. П.
Подпись                                                                     Черкасова Н. Ф.